La vis pour assemblages bois TTSFS est
préconisée pour les assemblages d'ossatures
bois en extérieur, CLT.
Caractéristiques
Matière
Acier inoxydable A4
Avantages
Double cône : résistance à la rupture,

Bois sur bois en milieux corrosifs,
Montants pour pose de systèmes ITE,
Lames de terrasses bois sur lambourdes...
Fiche technique
TTSFS
Vis bois tête fraisée - Inox A4
Données techniques
Dimensions
Références Code article
Dimensions fixations [mm]
Qté par boîte Poids [kg]
d l dh d1 lg tfix Embout Filetage
TTSFS5.0X60 74446
5
60 9.5 3.4 32 28 T-25 PT 100 0.005
TTSFS5.0X70 74447 70 9.5 3.4 35 35 T-25 PT 100 0.006
TTSFS5.0X80 74448 80 9.5 3.4 40 40 T-25 PTM 100 0.006
TTSFS5.0X90 74449 90 9.5 3.4 45 45 T-25 PTM 100 0.007
TTSFS5.0X100 74444 100 9.5 3.4 55 45 T-25 PTM 100 0.008
TTSFS5.0X120 74445 120 9.5 3.4 60 60 T-25 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X70 74473
6
70 11.6 4 35 35 T-30 PT 100 0.008
TTSFS6.0X80 74474 80 11.6 4 40 40 T-30 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X90 74475 90 11.6 4 45 45 T-30 PTM 100 0.011
TTSFS6.0X100 74450 100 11.6 4 55 45 T-30 PTM 100 0.012
TTSFS6.0X120 74471 120 11.6 4 60 60 T-30 PTM 100 0.014
TTSFS6.0X140 74472 140 11.6 4 65 75 T-30 PTM 100 0.016
Propriétés Caractéristiques
Références
Moment d’écoulement
plastique caractéristique - My,k